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BASHKIA MALIQ

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 02.04.2020]

Për: [EURO MARKET FREAL,Bilisht, Lagjja nr 3,rruga „24 tetori“,objekti 1, ]

Procedura e prokurimit: NEGOCIM PA SHPALLJE PARAPRAKE TE NJOFTIMIT TE KONTRATES

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55357-03-31-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje produkte ushqimore dhe joushqimore për familjet në

ndihmë ekonomike dhe familjet në nevojë”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [NUK ZBATOHET]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme   [NUK

ZBATOHET]

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. EURO MARKET FREAL ME NIPT: L 56712601 P

Vlera : 5 413 081.91 (pesë milion e katërqind e trembëdhjete mijë e tetëdhjetë e një pikë nëntëdhjetë e një)

lek pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Ç & G, Tirane,Njesia Bashkiake nr 2.rruga Bako Dervishaj,prane Deges se Thesarit

NIPT: L 02225003 J

Arsyet:

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur:

1.Bilancin e vitit 2018

2.Vertetimin per shlyerjen e taksave vendore prane bashkise ku ka aktivitetin per vitin 2020

3.Vertetimin per xhiron vjetore per vitet 2016-2018
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4.Vertetimin per shlyerjen e detyrimeve ndaj OSHEE

5.Deklaratat nuk jane te sakta

6.Nuk ka furnizime te ngjashme me objektin qe prokurohet per tre vitet e fundit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [EURO MARKET FREAL,Bilisht, Lagjja nr

3,rruga „24 tetori“,objekti 1, ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [5 413 081.91 (pesë

milion e katërqind e trembëdhjete mijë e tetëdhjetë e një pikë nëntëdhjetë e një) lek pa tvsh /pikët totale të

marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ] sigurimin e

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të

këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [NUK KA ], siç parashikohet

në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 02.04.2020

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Z.GËZIM TOPÇIU

___________


